Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 173 006 585,54 925 546,81 162 490,83 29 085,82 761 568,26

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Velat, joilla huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut kuin määräaikaiset talletukset sisältyvät maturiteettiluokkaan "alle 3 kk".

34a. Koti- ja ulkomaanrahan määräiset omaisuus- ja velkaerät 31.12.2017
Kotimaan raha Ulkomaan raha

Saamiset luottolaitoksilta 21 317 688,34 15 341,15

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 182 130 682,03 0,00

Keskuspankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodistukset ja muut saamistodistukset 36 172,63 0,00

Johdannaissopimukset 145 709,90 0,00

Muu omaisuus 25 769 988,17 24,21

Velat luottolaitoksille 15 001 842,74 0,00

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 174 871 283,02 13 994,24

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat 97 237,40 0,00

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00

Muut velat 1 371 661,54 1,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38

YLÄ-KAINUUN OP 544209
PRO FORMA

34b.Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot ja kirjanpitoarvot sekä käypien arvojen hierarkia 31.12.2017

Rahoitusvarat Kirjanpitoarvo Käypä arvo

Käteiset varat 676 570,80 676 570,80

Saamiset luottolaitoksilta 21 333 029,49 21 333 029,49

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 182 130 682,03 182 130 682,03

Saamistodistukset 36 172,63 36 172,63

Osakkeet ja osuudet 23 352 434,81 23 352 434,81

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 0,00 0,00

Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 0,00 0,00

Johdannaissopimukset 145 709,90 145 709,90

Yhteensä 227 674 599,66 227 674 599,66

Rahoitusvelat

Velat luottolaitoksille 15 001 842,74 15 001 842,74

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 174 885 277,26 174 885 277,26

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat 0,00 0,00

Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat 97 237,40 97 237,40

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0,00 0,00

Yhteensä 189 984 357,40 189 984 357,40

Taseessa käypään arvoon arvostetut rahoitusinstrumentit

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä

Saamistodistukset 0,00

Osakkeet ja osuudet 0,00

Johdannaiset (positiiviset käyvät arvot) 48 472,50 48 472,50

Johdannaiset (negatiiviset käyvät arvot) 97 237,40 97 237,40

Arvostusmenetelmät, joiden laskentaparametreihin sisältyy epävarmuutta (Taso 3)

Avaava tase 1.1.2017 0,00
siirrot tasoon 3 0,00
siirrot tasosta 3 0,00
muu muutos 0,00
Päättävä tase 31.12.2017 0,00

Taso 1: Noteeratut markkinahinnat

Hierarkiatasoon 1 ryhmitellyt erät koostuvat pörsseissä listatuista osakkeista, noteeratuista yritysten, valtioiden ja rahoituslaitosten